

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasieńskiego w Krasnymstawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Miasto Krasnystaw
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 110197919
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac 3 Maja 29
- 1.4.2.) Miejscowość:** Krasnystaw
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 22-300
- 1.4.4.) Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL812 - Chełmsko-zamojski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 82 576 21 57
- 1.4.8.) Numer faksu:** 82 576 23 77
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** organizacyjny@krasnystaw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00116792/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-07-16 08:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00085382/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.2. Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

2.13. O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-19 11:00

Po zmianie:

2021-07-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-19 11:30

Po zmianie:

2021-07-22 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-17

Po zmianie:

2021-08-20